
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 05.03.2019  № 1045 

       

 

 

 

 

Об утверждении Перечня мест для размещения 

печатных агитационных материалов на 

избирательных участках Одинцовского 

муниципального района Московской области 

при проведении выборов депутатов Совета 

депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области, назначенным на                         

21 апреля 2019 года 

 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 45 Закона 

Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в 

Московской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень мест для размещения печатных агитационных 

материалов избирательных участках Одинцовского муниципального района 

Московской области при проведении выборов депутатов Совета депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области, назначенным на 21 апреля 

2019 года (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Руководителя Администрации      Т.В. Одинцова 

 

 

 

 
 



 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации   

Одинцовского муниципального района 

от  05.03.2019  №  1045 

 

Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов  

на избирательных участках Одинцовского муниципального района  

Московской области при проведении выборов депутатов Совета депутатов  

Одинцовского городского округа Московской области,  

назначенным на 21 апреля 2019 года 

 

№ 

п/п 

№ избира-

тельного 

участка 

Адрес размещения печатных  

агитационных материалов 

Место размещения 

информации 

Городское поселение Одинцово 

1.  1947 
Г. Одинцово:  

ул. М. Неделина, возле домов №№ 5, 7 

Информационные 

щиты, 

информационные 

доски 
2.  1948 

Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 45 

3.  1949 
Г. Одинцово: 

ул. Молодежная, возле дома № 22 

4.  1950 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле домов №№ 5, 19 

5.  1951 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 1 

6.  1952 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 35 

7.  1953 

Г. Одинцово: 

ул. Молодежная, возле дома № 36; 

ул. Пионерская, д. 19 

8.  1954 
Г. Одинцово: 

ул. Садовая, возле дома № 8/1 

9.  1955 
Г. Одинцово: 

ул. Садовая, возле дома № 8 

10.  1956 
Г. Одинцово: 

ул. М. Бирюзова, возле дома № 7 

11.  1957 

Г. Одинцово: 

ул. М. Бирюзова, возле дома № 1 (возле филиала № 3 

ФГБУ «3 ЦВКГ им. А.А. Вишневского») 

12.  1958  

Г. Одинцово: 

ул. Садовая, возле дома № 14; 

ул. М. Жукова, возле домов №№ 10-12 

13.  1959 
Г. Одинцово: 

ул. Садовая, возле дома № 12 

14.  1960 
Г. Одинцово: 

ул. М. Жукова, возле дома № 25, корп. 1, 2 

15.  1961 
Г. Одинцово: 

ул. М. Жукова, возле дома № 31 

16.  1962 
Г. Одинцово: 

ул. М. Жукова, возле дома № 26 

17.  1963 
Г. Одинцово: 

ул. Любы Новоселовой, возле дома № 16 



 

18.  1964 

Г. Одинцово: 

ул. М. Жукова, возле дома № 15; 

ул. Северная, возле дома № 24 

19.  1965 

Г. Одинцово: 

ул. Садовая, возле домов №№ 22А, 28 (возле магазина 

«Продукты») 

20.  1966 

Г. Одинцово: 

ул. Садовая, возле домов №№ 28А, 30; 

ул. северная, возле дома № 6 

21.  1967 
Г. Одинцово: 

ул. Северная, возле домов №№ 10, 12, 16, 26, 28, 30, 32 

22.  1968 
Г. Одинцово: 

ул. Любы Новоселовой, возле дома № 10 

23.  1969 
Г. Одинцово: 

ул. Любы Новоселовой, возле дома № 4 

24.  1970 
Г. Одинцово: 

ул. Северная, возле дома № 48 

25.  1971 
Г. Одинцово: 

ул. Северная, возле дома № 46 

26.  1972 
Г. Одинцово: 

ул. М. Бирюзова, между домами № 16 и № 18 

27.  1973 
Г. Одинцово: 

ул. М. Бирюзова, возле дома № 1, стр. 2, 3 

28.  1974 
Г. Одинцово: 

ул. М. Жукова, возле дома № 41 

29.  1975 
Г. Одинцово: 

ул. М. Бирюзова, возле дома № 24, корп. 1 

30.  1976 
Г. Одинцово: 

ул. М. Жукова, возле дома № 34 

31.  1977 
Г. Одинцово: 

Красногорское шоссе, возле дома № 8, корп. 3, 4 

32.  1978 
Г. Одинцово: 

Красногорское шоссе, возле дома № 8, корп. 1, 2 

33.  1979 

Г. Одинцово: 

ул. Ново-Спортивная, возле дома № 6;  

Можайское шоссе, возле дома № 73 

34.  1980 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 63 

35.  1981 
Г. Одинцово: 

ул. Ново-Спортивная, возле дома № 16, корп. 1, 2 

36.  1982 

Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, между домами № 79 и № 83;  

возле дома № 85 

37.  1983 
Г. Одинцово: 

ул. Ново-Спортивная, возле дома № 20 

38.  1984 
Г. Одинцово: 

ул. Ново-Спортивная, возле дома № 14 

39.  1985 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 101 

40.  1986 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 111 



 

41.  1987 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 117 

42.  1988 
Г. Одинцово: 

ул. Чикина, возле дома № 3 

43.  1989 
Г. Одинцово: 

ул. Чикина, возле дома № 17 

44.  1990 
Г. Одинцово: 

ул. Говорова, возле дома № 16 

45.  1991 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 135 

46.  1992 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 127 

47.  1993 
Г. Одинцово 

ул. М. Крылова, возле дома № 13 

48.  1994 
Г. Одинцово: 

ул. М. Крылова, возле дома № 16 

49.  1995 
Г. Одинцово: 

ул. М. Крылова, возле дома № 2 

50.  1996 
Г. Одинцово: 

ул. М. Крылова, возле дома № 4 

51.  1997 
Г. Одинцово: 

ул. Говорова, возле дома № 32 

52.  1998 
Г. Одинцово: 

ул. Говорова, возле дома № 36 

53.  1999 
Г. Одинцово: 

ул. Говорова, возле дома № 50 

54.  2000 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 145 

55.  2001 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 134 

56.  2002 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 112 

57.  2003 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 108 

58.  2004 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 70 

59.  2005 
Г. Одинцово: 

ул. М. Толубко, возле дома № 3 

60.  2007 
Г. Одинцово: 

ул. Вокзальная, возле дома № 17 

61.  2008 
Г. Одинцово: 

ул. Вокзальная, возле дома № 33 

62.  2009 
Г. Одинцово: 

ул. Вокзальная, возле дома № 7 

63.  2010 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 38А (возле магазина) 

64.  2011 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 48 

65.  2012 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 26 

66.  2013 
Г. Одинцово: 

Можайское шоссе, возле дома № 24 



 

67.  2014 
Г. Одинцово: 

ул. Свободы, возле дома № 2 

68.  2015 
Г. Одинцово: 

ул. Солнечная, возле дома № 2 

69.  2016 

Г. Одинцово: 

ул. Солнечная, возле дома № 20 (возле ДК 

«Солнечный») 

70.  2017 
Г. Одинцово: 

ул. Комсомольская, возле дома № 7 

71.  2018 
Г. Одинцово: 

ул. Комсомольская, возле дома № 16, корп. 1, 2, 3 

72.  2019 
Г. Одинцово: 

ул. Глазынинская, возле дома № 12 

73.  2020 
Г. Одинцово: 

ул. Маковского, возле дома № 16 

74.  2021 
Г. Одинцово: 

ул. Сосновая, возле дома № 26 

75.  2022 
Г. Одинцово: 

ул. Верхне-Пролетарская, возле дома № 1, корп. 1, 2 

76.  2023 
Г. Одинцово: 

ул. Союзная, возле дома № 30 

77.  2024 
Г. Одинцово: 

ул. Сосновая, возле дома № 12 

78.  2025 
Г. Одинцово: 

ул. Верхне-Пролетарская, возле дома № 27 

79.  2026 
Г. Одинцово: 

ул. Комсомольская, возле дома № 2 

80.  2027 
Г. Одинцово: 

ул. Белорусская, возле дома № 10 

81.  2028 
Г. Одинцово: 

ул. Белорусская, возле дома № 9 

82.  2029 
Г. Одинцово: 

ул. Озера, возле дома № 1 

83.  2030 
Г. Одинцово: 

ул. Триумфальная, возле дома № 4 

84.  2031 
Г. Одинцово: 

ул. Триумфальная, возле дома № 2 

85.  2032 
Г. Одинцово: 

ул. Ракетчиков, возле дома № 51 

86.  2033 Дер. Вырубово: возле дома № 27 

87.  2034 
Г. Одинцово: 

ул. Трудовая, возле дома № 34 

88.  2035 Г. Одинцово: БЗРИ, возле дома № 6 

89.  2036 Дер. Мамоново: возле дома № 120 

90.  2037 
Г. Одинцово: 

ул. Чистяковой, возле дома № 2 

91.  2038 
Г. Одинцово: 

ул. Сколковская, возле дома № 7А 

92.  2039 
Г. Одинцово: 

ул. Чистяковой, возле дома № 18 



 

93.  2040 
Г. Одинцово: 

ул. Кутузовская, дом № 1 (возле автобусной остановки) 

94.  2041 
Г. Одинцово: 

ул. Кутузовская, возле дома № 25 

95.  2042 
Г. Одинцово: 

ул. Кутузовская. дом № 74В (возле магазина) 

96.  2043 
Г. Одинцово: 

ул. Кутузовская, возле дома № 17 

97.  2044 
Г. Одинцово: 

ул. Кутузовская, возле дома № 15 

98.  2045 
С. Ромашково: 

ул. Советская, возле памятника ВОВ 

99.  2046 
С. Ромашково: 

ул. Советская, возле дома № 4 

100.  2047 
С. Ромашково: 

Советский проспект, возле дома № 67 

Городское поселение Большие Вяземы 

101.  2048 
Р.п. Большие Вяземы: 

ул. Городок-17, возле домов №№ 10, 22 

Информационные 

стенды 

102.  2049 
Р.п. Большие Вяземы: 

ул. Городок-17, возле домов №№ 22/1, 25 

103.  2050 
Р.п. Большие Вяземы: 

ул. Городок-17, возле домов №№ 26, 28 

104.  2051 
Р.п. Большие Вяземы: 

ул. Городок-17, возле дома № 27 

105.  2052 
Р.п. Большие Вяземы: 

ул. Городок-17, возле дома № 18 

106.  2053 
Р.п. Большие Вяземы: 

Петровское шоссе, возле дома № 5 

107.  2054 

Р.п. Большие Вяземы: 

ул. Школьный поселок, возле дома № 8А; 

Можайское шоссе, возле дома № 4 

108.  2055 
Р.п. Большие Вяземы: 

ул. Школьный поселок, возле домов №№ 1, 3 

109.  2056 
Р.п. Большие Вяземы: 

ул. Институт, возле домов №№ 6, 8 

110.  2057 

Р.п. Большие Вяземы: 

ул. Школьный поселок, возле домов №№ 10, 11; 

Петровское шоссе, возле дома № 3 

Городское поселение Голицыно 

111.  2058 
Г. Голицыно: 

ул. Советская: возле домов №№ 48. 49, 50 

Информационные 

стенды 

112.  2059 
Г. Голицыно: 

ул. Советская, возле дома № 52, корп. 1, 2, 3, 4, 5 

113.  2060 

Г. Голицыно: 

ул. Советская, возле дома № 54, корп. 2, 4; возле 

дома № 56, корп. 1, 3 

114.  2061 
Г. Голицыно: 

Молодежный проспект, возле дома № 4 

115.  2062 
Г. Голицыно: 

ул. Советская, возле дома № 52, корп. 6, 7 



 

116.  2063 

Г. Голицыно: 

бул. Генерала Ремезова, возле домов №№ 6, 8;  

ул. Советская, возле дома № 54, корп. 3, возле дома 

№ 56, корп. 2, возле домов №№ 58, 60 

117.  2064 

Г. Голицыно: 

Виндавский проспект, возле домов №№ 32, 34, 36, 

38, 39, 41;  

проспект Керамиков, возле домов №№ 78, 80, 82, 84 

118.  2065 

Г. Голицыно: 

проспект Керамиков, возле домов №№ 86, 87 88, 90, 

91, 92, 95, 96, 98, 102А;  

Виндавский проспект, возле домов №№ 40, 42 

119.  2066 

Г. Голицыно: 

Западный проспект, возле домов №№ 1, 2, 3;  

проспект Керамиков, возле домов №№ 94, 97, 102, 

103 

120.  2067 
Г. Голицыно: 

Пролетарский проспект, возле дома № 50А 

121.  2068 
Г. Голицыно: 

ДРСУ-4, возле домов №№ 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 

122.  2069 

Пос. НИИ Радио: возле домов №№ 1, 3А, 5А;  

дер. Бутынь, дер. Кобяково, дер. Сивково; 

пос. Октябрьский, с. Сидоровское; 

в/г Бутынь: ул. Новая, возле домов №№ 65, 66; 

ДНТ «Утро», ДНТ «Поляна», КИЗ «Зеленая Роща-1» 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений, 

общественные 

колодцы 

Городское поселение Заречье 

123.  
2070, 2071, 

2072 

Р.п. Заречье: 

ул. Заречная, дом № 2 (возле администрации 

поселения, МБУ КДЦ «Заречье»), дом № 8А (возле АО 

«Заречье» им. С.А. Кушнарева), возле домов                 

№№ 10, 14 (возле АО «РЭП Заречье», МУЗ 

«Амбулатория «Заречье» Одинцовской ЦРБ);  

возле автобусной остановки 

Информационные 

стенды 

124.  2073 

Р.п. Заречье: 

ул. Заречная, дом № 2 (возле администрации 

поселения, МБУ КДЦ «Заречье»), дом № 8А (возле АО 

«Заречье» им. С.А. Кушнарева), возле дома № 14 (возле 

АО «РЭП Заречье»);  

возле автобусной остановки 

Городское поселение Кубинка 

125.  3908 

Г. Кубинка:  

Наро-Фоминское шоссе, возле домов №№ 3, 4;  

перекресток Наро-Фоминского и Можайского шоссе 

(возле торговых точек);  

Можайское шоссе, возле магазина № 2; 

ул. Железнодорожная (северная сторона), возле 

магазина № 14; 

дер. Подлипки, возле магазина; 

дер. Репище, возле магазина 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений 



 

126.  3909 

Г. Кубинка:  

Наро-Фоминское шоссе, возле домов №№ 3, 4;  

перекресток Наро-Фоминского и Можайского шоссе 

(возле торговых точек);  

Можайское шоссе, возле магазина № 2; 

ул. Железнодорожная (северная сторона), возле 

магазина № 14; 

г. Кубинка (Красная Горка), возле магазина 

127.  3910, 3911 Г. Кубинка (Кубинка-8) Доски объявлений 

128.  3912,3913 
Г. Кубинка:  

ул. Армейская, возле дома № 9 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений 129.  3914 Г. Кубинка (Сосновка), возле дома № 1 

130.  3915, 3916 

Г. Кубинка (Кубинка-1): 

возле корпуса 26; 

около магазина «Залесье» 

131.  3917, 3918 
Г. Кубинка: 

ул. Генерала Вотинцева 

132.  3919,3920 
Дер. Чупряково:  

возле административного здания г.п. Кубинка 

133.  
3921, 3922, 

3923, 3924 

Г. Кубинка (Кубинка-10):  

возле домов №№ 12, 14,  

возле домоуправления 

134.  3925 Пос. Дубки Доски объявлений 

Городское поселение Лесной Городок 

135.  3926 

Д.п. Лесной городок: 

ул. Фасадная, возле домов №№ 1А, 8, 9;  

ул. Лесная, возле дома № 10 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений 

136.  3928 

Д.п. Лесной городок: 

ул. Фасадная, возле домов №№ 6 (возле амбулатории), 

8/1 

137.  3929 
Д.п. Лесной городок: 

ул. Фасадная, возле домов №№ 8/8, 12 

138.  3930 
Д.п. Лесной Городок: 

ул. Энергетиков, возле дома №2 

139.  3931 

Д.п. Лесной Городок: 

ул. Грибовская, возле дома № 2;  

ул. Молодежная, возле дома № 2 

140.  3932 
Пос. ВНИИССК: возле дома № 5;  

дер. Бородки: ул. Слободка (возле детской площадки) 

141.  3933 

Пос. ВНИИССОК: 

возле дома № 2; 

ул. Березовая, возле домов №№ 3, 4 

142.  3934, 3935 Пос. ВНИИССОК: возле дома № 2 Доска объявлений 

143.  3936 
Пос. ВНИИССОК: 

ул. Березовая, возле дома № 9 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений 

144.  3938 

Пос. ВНИИССОК: 

ул. Рябиновая, возле дома № 6; 

ул. Дружбы, возле дома № 3 

145.  3939 
Пос. ВНИИССОК: 

ул. Дружбы, возле дома № 3 



 

Городское поселение Новоивановское 

146.  3940 
Р.п. Новоивановское: 

ул. Мичурина, возле дома № 3 

Информационные 

стенды 

147.  3941 
Р.п. Новоивановское: 

ул. Агрохимиков, возле дома № 19  

148.  3942 

Р.п. Новоивановское: 

ул. Агрохимиков, возле дома № 2; 

ул. Мичурина, возле дома № 17 

149.  3943 
Р.п. Новоивановское: 

ул. Калинина, возле домов №№ 4, 14 

150.  3944 
Р.п. Заречье: ул. Университетская, возле дома № 1; 

дер. Немчиново, возле дома № 200 

Сельское поселение Барвихинское 

151.  3945 
Пос. д/х Жуковка-1: возле домов №№ 1А, 2, 3, 6, 12; 

дер. Жуковка 
Информационные 

стенды 

152.  3946 
Пос. Барвиха: возле домов №№ 6, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 

16, 18, 23, 24, 25, 26, 32, 33, 34 

153.  3947 Дер. Барвиха: возле домов №№ 7, 17, 27, 28, 29, 30, 31 

154.  3948 

Дер. Подушкино: возле дома № 1/1;  

дер. Барвиха: возле дома № 40; 

дер. Шульгино; дер. Раздоры; дер. Рождественно  

155.  3949 
Пос. дома отдыха «Огарева»; пос. Усово-тупик;  

с. Усово; дер. Калчуга 

Сельское поселение Горское 

156.  2074 

Пос. Горки-2: 

возле домов №№ 2, 5, 7, 10, 22, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 

214; 

с. Знаменское:  

рядом с автобусной остановкой; 

около дома № 21; 

дер. Лызлово;  

дер. Малое Сареево 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений 

157.  2075 

Пос. Горки-2: 

возле домов №№ 1, 9, 29, 31, 33, 35, 37, 39;  

Знаменское поле; 

с. Лайково; 

дер. Большое Сареево 

Сельское поселение Ершовское 

158.  3950 

С. Ершово: 

возле домов №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6; 

дер. Супонево, 

ПСК Ершово; ПСК «Супонево-1» 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений,  

159.  3951 

С. Ершово: 

возле домов №№ 7 (подъезд № 3), 8, 9, 10, 11, 12, 13, 

14, 15; 

дер. Ивашково, дер. Кезьмино, дер. Красные Всходы, 

дер. Носоново, дер. Сватово, дер. Скоково,                            

дер. Сурмино, дер. Фуньково,  д/о «Ершово»,                             

д/о «Караллово», Дом МПС, пансионат «Искра»,                   

СНТ «Рассвет», СНТ «Наташино»: возле магазинов, 

автобусных остановок 

Информационные 

стенды, 

общественные 

колодцы 



 

160.  3952 

Военный городок № 32 (дер. Фуньково),  

квартал Наташино: возле магазинов, автобусных 

остановок 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений 

161.  3953 

С. Аксиньино, с. Козино,  

дер. Грязь, дер. Липки: возле дома № 1;  

дер. Синьково: возле дома № 1;  

дер. Ивановка: возле дома № 16; 

дер. Палицы: возле дома № 13,  

дер. Ларюшино: возле дома № 1;  

пос. Мозжинка;  

ДЗ «Мэдисонпарк»,  

КИЗ «Синьковский», СНТ «Прометей», 

СНТ «Ларюшино», СНТ «Конник-2», СНТ «Липки», 

фирма «Реконструкция»: возле проходных 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений 

162.  3954 

С. Каринское: возле дома № 10 Б; 

с. Андреевское, с. Локотня, с. Михайловское; 

дер. Анашкино, дер. Андрианково, дер. Горбуново,         

дер. Дьяконово, дер. Дяденьково, дер. Завязово,                   

дер. Ивано-Константиновское, дер. Иглово,                            

дер. Покровское, дер. Сергиево, дер. Спасское,                             

дер. Торхово, дер. Улитино, дер. Устье, дер. Хаустово, 

дер. Хотяжи, хутор Таракановское лесничество: возле 

магазинов, автобусных остановок 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений, 

общественные 

колодцы 

 

163.  3955 

С. Саввинская Слобода: возле автобусной остановки; 

дер. Иваньево, дер. Новоалександровка,                                

дер. Рыбушкино, дер. Ягунино; возле магазинов, 

автобусных остановок; 

СНТ «Сплав», СНТ «Разгадка»: возле магазинов, 

автобусных остановок 

Информационные 

стенды, доски 

объявлений 

164.  3956 
С. Саввинская Слобода (квартал Звездочка),  

в/ч 73535: возле проходной 

Сельское поселение Жаворонковское 

165.  3957 
С. Жаворонки: 

ул. Лесная, возле дома № 20 

Информационные 

стенды 

166.  3958 
С. Жаворонки: 

ул. 30 лет Октября, возле дома № 11 

167.  3959 
Дер. Ликино:  

ул. Новая, возле дома № 9 

168.  3960 
Дер. Осоргино:  

возле пансионата «Лесной городок» 

169.  3961 
С. Перхушково:  

возле дома № 26 

170.  3962 
С. Юдино:  

1-е Успенское шоссе, возле дома № 2А 

 
Сельское поселение Захаровское 

171.  3963 
Пос. Летний Отдых; 

дер. Захарово 

Доски объявлений, 

общественные 

колодцы 
172.  3964 

Пос. Летний Отдых: 

ул. Зеленая, возле домов №№ 6, 10А, 11А, 12А 



 

173.  3965 

Дер. Хлюпино: 

ул. Заводская (возле магазина, возле филиала МБУККТ 

«Захаровский муниципальный сельский Дом 

культуры»), возле дома № 26; 

ул. Станционная,  

ул. Звенигородское шоссе; 

пос. Хлюпинского лесничества: возле дома № 5; 

дер. Чигасово 

174.  3966 

С. Введенское:  

возле здания СДК «Огонёк»; 

пос. подсобного хозяйства МК КПСС: возле магазина;  

в/ч 51916: возле КПП; 

дер. Аляухово; дер. Кобяково; дер. Клопово;  

дер. Скоротово; дер. Тимохово 

175.  3967 
Пос. горбольницы № 45: возле магазина;  

дер. Марьино, дер. Сальково 

Сельское поселение Назарьевское 

176.  3605 

Пос. Назарьево:  

возле строения 39 (здание МБУККТ КСК 

«Назарьевский»),  

у въезда в поселок,  

возле магазинов «Простор», «Вяземка»,  

около Назарьевской амбулатории; 

дер. Горышкино: возле автобусной остановки;  

дер. Матвейково: возле дома № 3;  

дер. Молоденово: возле дома № 9;  

дер. Папушево: возле дома № 27; 

дер. Таганьково: возле дома № 16 

Информационные 

стенды 

177.  3606 

Пос. Назарьево:  

у въезда в поселок,  

возле магазинов «Простор», «Вяземка»,  

около Назарьевской амбулатории,  

возле детской площадки у дома № 23;  

пос. Матвейково: возле детской площадки; 

дер. Дарьино: на перекрестке у дома № 60; 

дер. Лапино, возле домов №№ 33А, 58; 

дер. Никольское, возле дома № 5; 

дер. Новодарьино, возле ФАП; 

дер. Семенково, возле дома № 31; 

дер. Солослово, возле памятника павшим воинам 

 
Сельское поселение Никольское 

178.  3968  Дер. Гигирево: возле дома № 1 

Информационные 

стенды 

179.  
3969, 3970, 

3971, 3972 

Пос. Новый городок: возле дома № 14 

180.  3973 Пос. сан. им. Герцена: возле Васильевской СОШ 

181.  3974 
Пос. сан. им. Герцена: возле дома № 23, возле здания 

сельского КДЦ «Полет» 

182.  
3975, 3976, 

3977, 3978 

Пос. Старый городок:  

ул. Школьная, возле дома № 30, 

возле Старогородковской СОШ 



 

183.  3979, 3980 

С. Шарапово: 

возле дома № 19, 

возле Шараповской СОШ 

Сельское поселение Успенское 

184.  3981 Пос. Горки-10: возле домов №№ 6, 7 Информационные 

стенды 185.  3982 Пос. Горки-10: возле домов №№ 19, 25 

186.  3983 

Пос. Горки-10: возле домов №№ 13, 14, 15;  

с. Иславское: возле магазина;  

дер. Дунино: возле колодца 

187.  3984 Пос. Горки-10, возле домов №№ 24, 27 

188.  3985 

С. Успенское: возле Успенской СОШ; 

дер. Борки: возле магазина;  

дер. Бузаево 

189.  3986 

Пос. Сосны: возле автобусной остановки;  

пос. Николина Гора: около здания правления            

ДСК «РАНИС»; 

с. Уборы: около храма; возле ДК «Уборы» 

Сельское поселение Часцовское 

190.  3987, 3988 

Пос. Часцы:  

возле домов №№ 6, 10-11;  

возле магазина ООО «Кедр»;  

возле зданий аптеки, почты;  

возле помещения МФЦ 

Информационные 

стенды, почтовые 

ящики в домах 

191.  3989, 3990 

Пос. Гарь – Покровское: возле магазина ООО «Браво»;  

пос. путевой машинной станции-4;  

дер. Татарки: возле магазина ООО «Авантаж-Концепт» 

192.  3991 

Пос. Покровский Городок:  

возле дома № 11;  

возле магазина ООО «Инмедин»;  

возле зданий почты, библиотеки 

193.  3992 

Пос. Часцы – 1:  

возле магазина ООО «Запряшка»,  

возле дома № 26 

 

 

 

Заместитель руководителя Администрации            Ю.В. Бездудный 

 
 


